香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dida Inc.
嘀嗒出行*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：02559）

高級管理人員辭任

嘀嗒出行（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司負責產品開發的副總裁黃
睿敏先生（「黃先生」）因家庭原因向本公司遞交辭呈，辭去其在本公司的所有職
務。相關辭任將自本公告日期起生效。段劍波先生（我們的執行董事兼副總裁，
負責研發及技術事宜）將接替黃先生的職責。有關段先生的履歷，請參閱本公
司日期為2024年6月20日的招股章程。

黃先生已確認其與董事會並無意見分歧，亦無與其辭任有關之其他事宜需提
請本公司股東垂注。

本公司謹此對黃先生在任職期間對本公司作出之寶貴貢獻致以衷心感謝。

承董事會命
嘀嗒出行
宋中傑

董事長、首席執行官兼執行董事

香港，2025年3月31日

於本公告日期，董事會包括執行董事宋中傑先生、李金龍先生、朱敏先生、段
劍波先生及李躍軍先生，非執行董事李斌先生，及獨立非執行董事李豐先生、
李健先生及武文潔女士。

* 僅供識別